
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 “Гимназия при Главе муниципального района “Сосногорск” 

(МАОУ "Гимназия г.Сосногорска") 

 

 

ПРИКАЗ 
 

26.05.2025          № 105-од  

 

г.Сосногорск 

 

О внесении изменений в приказ МАОУ "Гимназия г. Сосногорска" от 15.05.2025  

№ 95-од "Об открытии лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием детей 

в период летних каникул в 2025 году" 

 

 Во исполнение приказа Управления образования администрации муниципального 

района "Сосногорск" "О внесении изменений в приказ Управления образования от 

28.04.2025 года № 196 (ОД) «Об открытии лагерей труда и отдыха с дневным 

пребыванием детей на базе муниципальных образовательных организаций 

муниципального района «Сосногорск» в период летних каникул в 2025 году»" от 

22.05.2025 № 216(ОД) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 15.05.2025 № 95-од "Об открытии лагеря труда и отдыха с 

дневным пребыванием детей в период летних каникул в 2025 году" (далее – приказ) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции: 

"2. Открыть лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей (далее – ЛТО) на 

базе МАОУ "Гимназия г.Сосногорска" для обучающихся от 14 лет до достижения 18 лет в 

количестве 15 человек с 02 июня по 13 июня 2025 года сроком 10 дней (6-дневная рабочая 

неделя)". 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии      Д.Г. Ануфриев 

 


